
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 3. jaanuar 2022 nr 7 

 

 

 

 

Laiuse Jaan Poska Põhikooli  

hoolekogu koosseisu kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, põhikooli- ja 

gümnaasiumiseaduse § 73 lõiked 1 ja 5, Laiuse Jaan Poska Põhikooli põhimääruse § 17 lõike 4 ja 

Jõgeva Vallavolikogu 16. detsembri 2021 otsuse nr 18 „Kooli hoolekogusse valla esindaja 

määramine“ punkti 1.5., 

 

Jõgeva Vallavalitsus korraldab: 

 

Kinnitada Laiuse Jaan Poska Põhikooli hoolekogu järgmises koosseisus: 

1) Eli Äkke, põhikooli õpetajate esindaja; 

2) Kätlyn Liblik, lasteaia õpetajate esindaja; 

3) Kalena Sophia Griffiths, õpilaste esindaja; 

4) Ain Ratassepp, lasteaia lastevanemate esindaja; 

5) Hardi Perk, kooli lastevanemate esindaja; 

6) Kaja Luik, kooli lastevanemate esindaja; 

7) Kadri Saar, vilistlaste esindaja; 

8) Leina Kreek, kooli toetava organisatsiooni esindaja; 

9) Arvo Sakjas, kooli pidaja esindaja. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Angela Saksing (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Katre Kivi 

 vallasekretär 

 


